El proyecto contará con: 

➢ Limpieza, movimiento de tierra, nivelación, trazado de las viales de acceso interna, 

replanteo y acondicionamiento de los solares. 

➢ Villas con diseños clásicos y modernos (construidas por los adquirientes). 

➢ Mil doscientos (1,200) metros de vías internas. 

➢ Acceso a las más importantes ciudades de la zona como son: centro de la ciudad 

de Sosúa, Puerto Plata, entre otras. 

➢ Áreas verdes con Jardinería y espaciamientos de primera para el disfrute de los 

niños y adultos del residencial.